
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 

  

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

XV Niedziela Zwykła - 14 lipca 
6:00pm (sobota) +Eugeniusz Wróbel 
7:00am ++Halina, Walerian i Marek Bykowscy 
9:00am O Boże błogosławieństwo, o potrzebne łaski oraz 

zdrowie dla Krzysztofa Morawa z ok. 40 urodzin 
11:00am O Boże błogosławieństwo i wszelkie łaski dla 

Anieli, Filipa i Magdaleny Borek 
1:00pm ++Anna i Władysław Szpak  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm ++Czesława i Walenty Untulis 
 

Poniedziałek – 15 lipca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

chrześniaków Mucek i dla ich rodzin 
 

Wtorek  – 16 lipca 
8:00am +Helena Dziadkowiec 
7:00pm +Janina Jakimiuk w 5 rocz. śmierci 
 

Środa -  17 lipca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Moniki i Dominika      

w 2 rocz. ślubu oraz dla Dawida w 25 rocz. urodzin 
 

Czwartek - 18 lipca 
8:00am +Aleksander Gawin 
7:00pm +Krystyna Pokoleńczuk w 1 rocz. śmierci 
 

Piątek - 19 lipca 
8:00am +Janusz Staniszewski 
7:00pm +Albert Karp i za zmarłych z rodziny Karp 
 

Sobota - 20 lipca 
8:00am +Kazimierz Kania 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

XVI Niedziela Zwykła - 21 lipca 
6:00pm (sobota) +Marianna Kałuża w 4 rocz. śmierci 
7:00am +Urszula Wiśniewska  w 1 rocz. śmierci  
9:00am ++Alicja i Jasław Kopacz 
11:00am +Anna Szewczyk i Mirosław Kubas 
1:00pm ++Zofia i Jakub Piasecki 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Jan Wójciekowski 

14 lipca 

Pierwsze czytanie: Am 7,12-15 
Drugie czytanie: Ef 1,3-14 
Ewangelia: Mk 6, 7-13 

Zobaczmy, jak w dzisiejszym drugim czytaniu (List                         
do Efezjan 1,3-14) św. Paweł przypomina nam, kim jest 
chrześcijanin. Jest w Chrystusie wybranym przed założeniem 
świata, aby być świętym i nieskalanym. Jest przeznaczonym 
dla Boga, jest tym, który otrzymał odkupienie i odpuszczenie 
grzechów przez wylanie krwi przez Chrystusa. Chrześcijanin 
jest również tym, który od Chrystusa otrzymał słowo prawdy, 
czyli Dobrą Nowinę i wreszcie jest tym, który został 
obdarzony Duchem Świętym. 
Mając świadomość kim jesteśmy i jakie otrzymaliśmy dary, 
spoczywa na nas wielkie zadanie ewangelizacyjne. O tym 
zadaniu mówi dzisiejsza Ewangelia (Mk 6,7-13). Pan Jezus 
wysyła po dwóch apostołów do różnych miejscowości, aby 
szli, nauczali i wzywali do nawrócenia. O co jeszcze ich prosi 
- przypomina im, że ewangelizacja polega nie tylko                         
na nauczaniu, ale również na wyrzucaniu złych duchów                      
i na uzdrawianiu chorych. 
Podobnej ewangelizacji jak za czasów Chrystusa potrzeba 
również współczesnemu człowiekowi. Potrzeba księży 
egzorcystów, którzy by uwalniali ludzi od opętania, potrzeba 
modlitwy o uwolnienie i o uzdrowienie. W Fatimie Matka 
Boska powiedziała do dzieci, że dzisiaj wiele dusz idzie                 
do piekła, dlatego, że nikt się za nie modli i się dla nich nie 
poświęca. Jaki więc każdy z nas musi wysnuć wniosek: 
modlitwa za innych to najlepsza ewangelizacja, o którą 
ciągle prosi nas Chrystus i Jego Matka Maryja. 
Niniejszy przykład z życia św. Ojca Pio niech zachęci nas                               
do głębokiej modlitwy za innych: pewnego dnia, tuż przed 
spoczynkiem O. Pio powiedział: „Dajcie mi broń". Zdziwieni 
bracia zapytali, gdzie jest ta „broń"? W mojej tunice. 
Przejrzawszy wszystkie kieszenie jego zakonnego habitu, 
mówią mu: „Ojcze nie ma żadnej broni w twoim habicie, jest 
tylko różaniec". A to nie jest broń. To jest najskuteczniejsza 
broń w walce z największym kłamcą i zabójcą, jakim jest 
diabeł. 
Kontemplując dzisiejszą liturgię Słowa postanówmy mocno  
w swoim sercu, że staniemy się chrześcijanami 
ewangelizującymi przez modlitwę wstawienniczą za innych.  
Ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

XVII Niedziela Zwykła - 21 lipca 
6:00pm (sobota) +Marianna Kałuża w 4 rocz. śmierci 
7:00am +Urszula Wiśniewska  w 1 rocz. śmierci  
9:00am ++Alicja i Jasław Kopacz 
11:00am +Anna Szewczyk i Mirosław Kubas 
1:00pm ++Zofia i Jakub Piasecki 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Jan Wójciekowski 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-06-09
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21 lipca 
Pierwsze czytanie: Jer 22,1-6  
Drugie czytanie: Ef 2,13-18 
Ewangelia: Mk 6,30-34  

W Ewangeliach wielokrotnie czytamy o tym, że ludzie szukali 
Jezusa, że nie dawali Mu spokoju, chcieli Go zatrzymać. 
Różne były ich motywy. Najczęściej działo się tak po 
cudownych uzdrowieniach albo po rozmnożeniu chleba. 
Wtedy nawet chcieli Go obwołać królem. To jest zrozumiałe: 
przecież i w naszych modlitwach prośby o zdrowie                              
i pomyślność zajmują wiele miejsca. Jednak czasem było 
inaczej. Oto Jezus i uczniowie byli zmęczeni, chcieli 
odpocząć, ale gdy ich łódź dobiła do brzegu w miejscu, które 
miało być ustronne, zobaczyli wielki tłum. Tym razem ludzie 
nie oczekiwali na cudowne uzdrowienia ani nie spodziewali 

 

Poniedziałek – 22 lipca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Franciszek Potyrała w 21 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 23 lipca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Maria Mucek 
 

Środa -  24 lipca 
8:00am +Edward Matras w 4 rocz. śmierci 
7:00pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
 

Czwartek - 25 lipca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla ks. Krzysztofa w dniu 

imienin 
7:00pm +Janina Szkaradek w 1 rocz. śmierci oraz +Leon 

Szkaradek 
 

Piątek - 26 lipca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Anny Smoleń z ok. 

imienin i urodzin 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Piotra Szkaradek z 

ok. urodzin 
 

Sobota - 27 lipca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Izy w dniu 3 urodzin 
9:00am +Elżbieta Lechowicz w 11 rocz. śmierci 
 

XVIII Niedziela Zwykła - 28 lipca 
6:00pm (sobota) +Zofia Baran 
6:00pm (sobota) +Maria Chwiecko w 11 rocz. śmierci 
7:00am +Helena Pasek w rocz. śmierci 
9:00am +Joe Lovery w rocz. śmierci 
11:00am +Tadeusz Księżopolski 
1:00pm +Janina Koziara 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm ++Alfreda, Jan i Kazimierz Ryndak 

się kolejnego rozmnożenia chleba. Oni szukali Jezusa                   
ze względu na Jego nauczanie. Gdy Jezus ich zobaczył, 
zdjęła Go wielka litość, bo byli jak owce nie mające pasterza. 
Człowiek potrzebuje nie tylko zdrowia i pożywienia, 
mieszkania i ubrania. Tak samo jak tamci mieszkańcy Galilei, 
potrzebujemy Dobrej Nowiny, która byłaby dla nas 
przewodnikiem. Potrzebujemy Jezusa, aby był naszym 
Pasterzem. Bez Niego gubimy się w życiu, tracimy 
orientację. A więc czytamy Ewangelię, wsłuchujemy się                     
w nauczanie Kościoła, aby tam odnaleźć słowa pasterskie. 
Czasem dzieje się z nami coś dziwnego. Oto mając w ręku 
Ewangelię i nauczanie Kościoła, zaczynamy czytać je jakby 
na opak. Nie potrafimy dostrzec i przyjąć wielu treści tam 
zawartych i jednocześnie wyczytujemy z Ewangelii                             
i nauczania Kościoła treści, których tam nie ma. Znakomitym 
przykładem takiego opacznego rozumienia Dobrej Nowiny 
jest słowo „zagrożenia”. Słowo to nie jest żadną istotną 
kategorią biblijną ani teologiczną. W Biblii Tysiąclecia                      
nie pojawia się ani raz. Ale kiedy zapytać katolików w Polsce 
o jakiekolwiek zagadnienie, słowo to pojawia się jako 
pierwsze: jest podstawowym pojęciem używanym przez nas 
do opisu aktualnej rzeczywistości. Gdy mówimy o sytuacji 
rodziny: współczesna rodzina jest coraz bardziej 
zagrożona…; gdy mówimy o tożsamości: zagrożenia                    
dla naszej tożsamości narodowej i religijnej są coraz 
większe. I tak dalej. 
Kiedy około dziesięciu lat temu przygotowywałem się do 
spotkania w duszpasterstwie akademickim na temat 
ówczesnej nowości - Internetu - zastanawiałem się: ciekawe, 
jakie będzie pierwsze pytanie? Oczywiście pierwsze pytanie 
brzmiało: jakie zagrożenia niesie ze sobą rozwój Internetu? 
Pytanie o możliwości, nadzieje wiązane z rozwojem 
Internetu, o to, czy oni mogą coś sami w tej dziedzinie 
zrobić, wydawało się dla moich młodych rozmówców 
zupełnie nieistotne. Pierwsze, co im się nasuwało, to było 
pytanie o zagrożenia. 
Bardzo często na pytanie o papieskie diagnozy współczesnej 
rzeczywistości pada odpowiedź: Papież wskazuje                           
na zagrożenia. Dokumenty Drugiego Soboru Watykańskiego, 
tak pełne nadziei i docenienia tego, co dobre                                
we współczesności, potrafimy odczytywać jako potępienie 
współczesności i demaskowanie kolejnych zagrożeń. 
Gaudium et spes zaczyna się od słów: „Radość i nadzieja, 
smutek i trwoga ludzi współczesnych, zwłaszcza ubogich                 
i wszystkich cierpiących, są też radością i nadzieją, 
smutkiem i trwogą uczniów Chrystusowych…”, a my nie 
zauważamy pierwszych dwóch słów, które zresztą stały się 
tytułem konstytucji, i koncentrujemy się na drugiej części 
zdania: „smutek i trwoga ludzi współczesnych…”. 
Czyżbyśmy my, katolicy, stali się etatowymi Kasandrami                    
i za swą specjalność uznali demaskowanie zagrożeń? 
Wydaje się, że doszliśmy do wniosku: Niech inni mają swoje 
nadzieje i marzenia. Niech inni dostrzegają to, co piękne                 
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 28 lipca: Julia 
Wiktoria Babicz, Lia Romana Jalowiec, David 
Melnikau; 11 sierpnia: Cornelia Anna Szczesniak; 
17 sierpnia Emilia Szczepaniak. 
Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura 
Parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii   wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie 20 lipca: Patricia 
Kozina i Matthew Brow, Katarzyna Jedrak                               
i Sebastian Leja; 27 lipca: Julia Kahl i Kevin Carpenter;                     
3 sierpnia: Oliwia Lazinska i Dawid Jasionowski;                           

Czas wakacyjny  
Rozpoczął się czas urlopów wakacyjnych: 
• od 2 do 30 lipca - jest na urlopie ks. Proboszcz Andrzej 

Maślejak 
• 4 września - wraca ks. Paweł Marek 
• 31 lipca - wraca s. Krystiana 
• od 28 czerwca posługuje w naszej Parafii                       

ks. Mariusz Boguszewski. 
 

Życzymy ks. Proboszczowi, ks. Pawłowi i s. Krystianie 
szczęśliwej podróży i udanego wypoczynku, a pozostającym 
na parafii: ks. Krzysztofowi, ks. Jackowi, s. Gosi i ks. 
Mariuszowi życzymy dużo sił  i wszelkich łask. Szczęść 
Boże! 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                    
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                            
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                   
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość 
ku Tobie i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA  
W tym roku na kwestę nasza Parafia ma zebrać $46,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $40,062.00.  

Zostało do zebrania $6,1388.00. 

i dobre dookoła nas. My nie jesteśmy tacy naiwni. Naszą rolą 
na świecie jest nieustanne ogłaszanie zagrożeń, jakie wiążą 
się ze wszystkim. I do tego wydaje nam się, że właśnie w ten 
sposób jesteśmy najbardziej wierni Ewangelii. Co się z nami 
stało? A przecież tłumy szły za Jezusem nie dlatego,                       
że wskazywał na zagrożenia, ale dlatego, że dawał nadzieję. 
Jezus jest Dobrym Pasterzem, który prowadzi nas nie 
poprzez nieustanne ostrzeganie przed zagrożeniami,                            
ale ukazując dobroć Boga i wskazując drogę do Domu Ojca.               
ks. Jan Słomka 

Donacje z niedzieli 06/30/2024 
• Składka: $7864 
• Spłata długu: $7238 
• Kawiarenka: $450 

Donacje z niedzieli 07/07/2024 
• Składka:  $7430 
• Spłata długu:$7010  
 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 
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Modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne 
Seminarium Księży Chrystusowców w Poznaniu prosi                    
o modlitwę o powołania kapłańskie i zakonne                             
pod hasłem: SAKRAMENT ZA POWOŁANIE. 
Prosimy parafian, żeby raz w miesiącu ofiarowali Sakrament 
w intencji powołanych do Zgromadzenia Księży 
Chrystusowców. 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Od 9 czerwca Msza św. wieczorna w niedziele jest 

odprawiana o godz. 8pm.  
Dopiero 1 września wracamy do godz. 7pm 

W okresie wakacyjnym do końca sierpnia Biuro Parafialne 
jest czynne: od poniedziałku do czwartku  

w godz. od 10am do 3pm.  

17 sierpnia: Amanda Kelly i Lukasz Barnas; Elizabeth 
Cousineall i Maciej Krawczyk; 24 sierpnia: Monika Dorawa                   
i Mateusz Skiba; Iwona Bruniewicz i Michael Cichecki;                     
30 sierpnia: Kalina Maria Jurkiewicz i Blake Anotni Johnson; 
31 sierpnia: Heather Pawlic i Piotr Iwanicki. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                        
do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Imieniny s. Krystiany i ks. Krzysztofa 
24 lipca s. Krystiana obchodzi imieniny,                 
a 25 lipca ks. Krzysztof obchodzi imieniny.  
 

Życzymy s. Krystianie i ks. Krzysztofowi wielu 
łask Bożych na każdy dzień życia i w pracy 
duszpasterskiej. Szczęść Boże! 

Błogosławieństwo pojazdów i kierowców 
25 lipca to wspomnienie św. Krzysztofa, 
patrona kierowców; to dzień szczególnie 
związany z modlitwą za kierowców                        
i podróżujących.  
 

W niedzielę, 28 lipca, po każdej Mszy św. 
odbędzie się błogosławieństwo kierowców  
i pojazdów mechanicznych. 

Zapisy w naszej Parafii odbywają się 3 sierpnia (przed i po 
Mszy św. o 6pm) i 4 sierpnia (przed i po każdej Mszy św.) 
Więcej informacji na plakatach lub na stronie: https://
polonijnapielgrzymka.com/wazne-informacje-i-zasady-
dotyczace-pielgrzymki/.  

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności 
małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do Biura 
Parafialnego: (630)268-8766. 

Akt Zawierzenia Maryi  
Totus Tuus – Cały Twój Maryjo! 
Od 13 lipca rozpoczęło się 33 dniowe indywidualne 
przygotowanie do Doskonałego Zawierzenia się Jezusowi 
Chrystusowi przez Maryję według Traktatu św. Ludwika 
Grignion de Montfort. Akt Zawierzenia Maryi odbędzie się                     
w Uroczystość Wniebowzięcia NMP, 15 sierpnia, na Mszy 
św. o godz. 7pm. 
 

Informacje i materiały: Dorota Wiacek (630)835-4824                     
lub Maria Mulica (84)476-5554 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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